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_________________________  ____________________________ 

                        R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                      BASHKIA POGRADEC 

 

 Nr. ____ Prot                                                           Pogradec,  më  ___.___.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 29.10.2024 

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE):   “INFINIT” shpk me Nipt J74304623M , me adresë: 

Pogradec, Rr. Fan Noli Lagjia nr.3, 7301 me administrator z. Kujtim Bregu. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat:  

“L.T.E CONSTRUCTION” shpk, me Nipt L78006801F, me adrese: Tirane, Kashar, Rruga 3 

Deshmoret, godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 kat parkim nentoke ne prone te 

shoqerise Lloxhall, me perfaqesues ligjor z. Artur Caushaj. 

Tipi i Kontratës: pune publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: "Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”-"punë” – "elektronike". 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-21953-09-27-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i skarpateve të lumit të qytetit dhe kanalizimi 

i ujrave të zeza” 

Fondi limit: 6 666 666 (gjashtë milion e gjashtëdhjetë  e gjashtë mijë e gjashtëqind e e gjashtëdhjetë  

e gjashtë)  lekë pa TVSH . 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2 muaj nga lidhjaes se kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.09.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Data 07.10.2024 

Numri: Nr.67 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik "ADA-CO" shpk,           Numri i NIPT-t  K64112603J 

Vlera: 4 695 954 (katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë e katër ) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik "ASI  INVEST” shpk            Numri i NIPT-t  M01927023H 

Vlera: 4 762 830 (katër milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tridhjetë) 

lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik "BENAKS - 94" shpk,           Numri i NIPT-t  J73804663H 

Vlera: 5 677 150 (pesë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

4. Operatori ekonomik “INFINIT” shpk,           Numri i NIPT-t  J74304623M 

Vlera: 4 650 350 (katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat:  

“L.T.E CONSTRUCTION” shpk, me Nipt L78006801F, me adrese: Tirane, Kashar, Rruga 3 

Deshmoret, godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 kat parkim nentoke ne prone te 

shoqerise Lloxhall, me perfaqesues ligjor z. Artur Caushaj. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë (OE):   “INFINIT” shpk me Nipt 

J74304623M, me adresë: Pogradec, Rr. Fan Noli Lagjia nr.3, 7301 me administrator z. Kujtim 

Bregu, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4 650 350 (katër milion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

  KRYETAR 

 Ilir XHAKOLLI 

PERSON I AUTORIZUAR NË USHTRIM 

TE KOMPETENCAVE TË DELEGUARA 

                  NËNKRYETAR 

                Paskalino ZIKO 
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